АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11 октября  2022 года  № 28 -р
     с. Зайцевка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области

за 9 месяцев 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 63 Положения о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Кантемировского муниципального  района   от  28.12.2019 года № 211 «О бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 4 264 317,61 рублей, по расходам в сумме 3 887 985,91 рублей  с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения)  в сумме 376 331,70 рублей согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
            2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2022 года в Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района и ревизионную комиссию.

            3. Принять к сведению информацию о численности  служащих администрации Зайцевского сельского поселения и работников МКУК «Зайцевский ЦКД» за 9 месяцев 2022 года с указанием фактических расходов на оплату их труда согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

            4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Зайцевского сельского поселения.
            5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                                             В.А. Сушко
Приложение № 2

к распоряжению администрации

Зайцевского сельского поселения

       от 11.10.2022 года №  28-р
ОТЧЕТ

о численности служащих органов местного самоуправления и работников муниципального казенного учреждения Зайцевского  сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области

с указанием фактических расходов на оплату их труда
 за 9 месяцев 2022 года

Администрация Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

	Наименование категорий
персонала
	№
строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Численность работников
 (без внешних совместителей),
человек
	Фактические расходы
на оплату труда работников,
начисленные  в отчетном периоде с начала года,
тыс рублей,
Без внешних совместителей
Начисленная ст.211
	Сумма выплат социального характера, начисленных
в отчетном периоде с начала года,
 тыс рублей

Б/листы 3 к/дня

	фактически
на конец отчетного периода
	средне-списочная
за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глава сельского поселения
	01
	1,0
	1
	1,0
	435,600
	0,000

	Должности муниципальной службы

(ведущий специалист)
	02
	1,0
	1
	1,0
	185,200
	6,391

	Другой персонал, состоящий в штате организации

 (старший инспектор)
	03
	1,0
	1
	1,0
	135,000
	0,000

	Всего должностей  в соответствии со штатным расписанием

(сумма строк  01-03)
	04
	3,0
	3
	3,0
	755,800
	6,391

МКУК «Зайцевский ЦКД»  Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области
	Наименование категорий
персонала
	№
строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Среднесписочная численность работников, человек
	Фактические расходы
на оплату труда работников,
начисленные в отчетном периоде с начала года,
тыс. рублей

Начисленная ст.211

	Сумма выплат социального характера, начисленных
в отчетном периоде с начала года,
 тыс. рублей

Б/листы 3 к/дня

	Списочного состава

(без внешних совместителей)
	Внешних совместителей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Директор
	01
	1,00
	1,00
	0,00
	229,232
	0,000

	Специалисты

(культ-организатор, руководитель кружка)
	02
	2,75
	0,25
	2,5
	394,228
	0,000

	Всего работников в соответствии
со штатным расписанием
	03
	3,75
	1,25
	2,5
	623,460
	0,000